Spargelwochen

Spargelcremesuppe mit
Spargelstiicken und Schlaghdubchen se.

*Xxx

Frischer Spargel mit gegrilltem Beinschinken,

gekochtem Ei und Petersilerddpfeln ecos
Xk X

Gebackener Spargel mit Schinken und
Gouda in Kiirbiskernpanade serviert

mit Petersilerddpfeln und Sauce Tartare acsimo
Xk x

Frischer Spargel mit gegrillten Schweinsmedaillons,

Sauce Hollandaise und Petersilerddpfeln e
x %k x

Frischer Spargel mit gegrillten Rindsmedaillons,

Sauce Hollandaise und Petersilerddpfeln ac
* %k X

Schweinsfiletspitzen "Marchfelder Art"
mit frischem Spargel, Karotten und Broccoli

in WeiBweinsauce mit Kroketten aceo
*xkxx

Frischer Spargel

mit Sauce Hollandaise und Petersilerddpfeln ac
Xk x

Anderungen und Druckfehler vorbehalten

6,20

21,50

22,50

25,80

30,50

23,90

20,50
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