

## Spargelwochen



	€
Spargelcremesuppe mit Spargelstücken und Schlaghäubchen AEGL ***	6,20
Frischer Spargel mit gegrilltem Beinschinken, gekochtem Ei und Petersilerdäpfeln Ecog ***	21,50
Gebackener Spargel mit Schinken und Gouda in Kürbiskernpanade serviert mit Petersilerdäpfeln und Sauce Tartare ACEGHMO ***	22,50
Frischer Spargel mit gegrillten Schweinsmedaillons, Sauce Hollandaise und Petersilerdäpfeln ACEGL ***	25,80
Frischer Spargel mit gegrillten Rindsmedaillons, Sauce Hollandaise und Petersilerdäpfeln Acegl ***	30,50
Schweinsfiletspitzen "Marchfelder Art" mit frischem Spargel, Karotten und Broccoli in Weißweinsauce mit Kroketten ACEGLO ***	23,90
Frischer Spargel mit Sauce Hollandaise und Petersilerdäpfeln Acco ***	20,50